无锡职业技术学院管理学院文件
管理〔2015〕13号

关于2014～2015学年第2学期期中教学检查自查的通知

各部门：

为进一步了解教学运行情况及效果，切实提高教育教学质量，决定组织管理学院期中教学检查自查工作，具体安排如下：

一、时间安排：2015年5月18日～5月22日

二、检查方式：院办组织与系部自查相结合

三、检查内容：

1．课程学生缺勤达4次及以上的（截至第9周）由各系部于5月18日16:00前汇总至院办。
2．学生养成教育专项检查由学生办组织。

3．各系部所辖教师（含兼课教师）常规教学资料检查由院办组织教学质量委员会成员于5月19日下午13:30在各系部开展。

4．本学期1～9周已完成的实践教学（实训、实习等）成果资料由各系部于5月18日16:00前整理、归档并移交院办。
5．期中教师（学生）座谈会由院办牵头组织。

6．1～9周实验（训）室设备使用情况由实训部负责提供。

请各系部高度重视，妥善组织好期中教学检查自查工作，切实提高教育教学质量。

附件1：2014～2015学年第2学期期中教师座谈会安排

附件2：2014～2015学年第2学期期中学生座谈会安排（太湖）
附件3：2014～2015学年第2学期期中学生座谈会安排（中桥）
2015年5月14日
主题词：期中  教学检查  自查  通知
抄  送：分管校领导，教务处，质控部，学院各部门
附件1：

2014～2015学年第2学期期中教师座谈会安排
各部门：

经研究，定于5月20日（第11周星期三）下午15:30在J9-203会议室召开2014～2015学年第2学期期中教师座谈会。请相关教师安排好工作，准时参加。

参加人员名单（18人）：

江  铭  冯  臻  翁爱祥  方锦烽  乔  巍  朱  倩
于云波  吴兆明  徐子州  衣  鹁  汪  蕾  刘一鸣

杨荣展  吴玉贤  郁小芳  汪志晓  邹笑言  郑红友

附件2：

2014～2015学年第2学期期中座谈会安排（太湖校区）

	第一小组

	批次
	班级
	学生人数
	时间
	地点
	教师

	1
	市场营销 41341/42
	14
	2015年5月19日
12:50-13:20
	J9-203
	★翁爱祥
徐子州
许旭丹

	市场营销 41441/42
	14

	2
	软件31381
	1
	2015年5月19日
15:30-16:00
	J9-203
	★翁爱祥
许旭丹

	财务41301
	1

	财务41331
	1

	会计41331
	1

	会计41332
	1

	会计41333
	1

	第二小组

	批次
	班级
	学生人数
	时间
	地点
	教师

	1
	市场营销41331
	5
	2015年5月19日
14:30-15:00
	J7-207
	★冯  臻
徐子州
汪  蕾
朱  倩

	市场营销41332
	5

	市场营销41431
	5

	市场营销41432
	5

	2
2
	市场营销41381
	5
	2015年5月19日
15:00-15:30
	J7-207

	市场营销41382
	5

	市场营销41481
	5

	市场营销41482
	5

	第三小组

	批次
	班级
	学生人数
	时间
	地点
	教师

	1
	电子商务41331
	5
	2015年5月19日
14:30-15:00
	J7-205
	★方锦烽
吴玉贤
衣  鹁
冯宗翰

	电子商务41431
	5

	连锁管理41331
	5

	连锁管理41431
	5

	2
	工商41331
	5
	2015年5月19日
15:30-16:00
	J7-205

	工商41332
	5

	物流41331
	5

	物流41332
	5

附件3：
2014～2015学年第2学期期中学生座谈会安排（中桥校区）
	批次
	班级
	学生人数
	时间
	地点
	教师

	1
	工商41431
	5
	2015年5月19日
15:30-16:00
	中桥校区
第三会议室
	★江  铭
于云波
郑红友
丁正荣

	工商41432
	5

	物流41431
	5

	物流41432
	5

	2
	财务41401
	1
	2015年5月19日
16:00-16:30
	中桥校区
第三会议室

	财务41431
	1

	会计41431
	1

	金融41431
	1

备注：

1．教师姓名前加★的为主持人；

2．本学期顶岗实习班级（营销41332、连锁41331）的学生座谈会由各相关系部于5月21日前组织完成，具体安排由各系提前报分院办，会议记录于5月23日前交院办（可提供复印件）。
3．班级参加对象：
专科班级:5人（班长、学习委员及3名学生代表）
本科班级:7人（班长、学习委员及5名学生代表）

非管理学院班级: 1人（学习委员）
7